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BIL TAJUK TAWARAN RUJUKAN TAWARAN PETENDER BERJAYA ITEM “ARG‘;;;:';“RA"
1. | MAKLUM BALAS TAWARAN BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN TMA112022(12) IDRISKO TECHNOLOGY SON, BHD. }
PENGGANTIAN PERKAKASAN ICT USANG DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 781,900.00
JUMLAH 781,900.00
2. | TAWARAN BAGI MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BEKALAN REAGEN DAN BAHAN PAKAI BUANG SERTA INSTRUMENT PLACEMENT TI821112/2022/2024(5) DIAGNOSTIC SYSTEMS (M) SDN. BHD.
PERALATAN FULLY AUTOMATED IMMUNOASSAY BAGI UJIAN DIAGNOSTIC TEST KITS FOR VIRAL HEPATITIS A, B & C, HUMAN 1.1 S30/000:00
IMMUNODEFICIENCY VIRUS, TOXOPLASMA, RUBELLA VIRUS AND CYTOMEGALOVIRUS o
12
53,900.00
13
52,800,00
14
237,600.00
15
70,400.00
16
52,800.00
18
198,000.00
110
48,400,00
0 772,200.00
12 281,600.00
113 18,700,00
114 22,440,00
145 22,440.00
16 28,050.00
117 22,440.00
198 28,050.00
19 82,500.00
17 48,400.00
AUMUAH 2,370,720.00

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Lembaga Perclehan Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyur. el mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.

Disediakan oleh: Disemak oleh:
\/4 e
Mazliyanti binti Mohd Ali Nur A
Pembantu Tadbir Pegawai Tadbir
Bahagian Dasar Pentadbiran dan Bahagian Dasar Peritadbiran dan Jabatan Perolehan
Pemantauan Bekalan Pemantauan Bekalan Pusat Perubatan Universiti Mglaya
Jabatan Perolehan Jabatan Perolehan
Pusat Perubatan Universiti Malaya Pusat Perubatan Universiti Malaya

Keputusan ini beleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL =vendor/award




3. TAWARAN BAGI MEMBEKAL UBAT-UBAT KEMOTERAPI

T/885/11/2022/2025(13)

PRIMABUMI SDN, EHD. P
) 277,040.00
JUMLAH 277,040.00
MUTIARA MURNI SON. BHAD. »

9 212,220,00
120 210,160.00
JUMLAH 422,380.00

PHARMANIAGA LOGISTICS SDN. BHD, =
. 165,074.00
127 5,454,000.00
128 151,950.00
JUMLAH 5,771,024.00

TERAJU FARMA SDN. BHD. =
. 16,504.80
12 479,568.00
18 207,648.00
110 207,500,00
141 164,800.00
112 161,600.00
122 113,850,00
1.24 4,602.00
3 140,080.00
JUMLAH 1,586,242.80

QUALITY REFUTATION SDN. BHD. &
: 123,600.00
1 89,610,00
113 268,860.00
129 53,354.00
10 102,588.00
JUMLAH 638,012.00

M5, ALLY PHARMA SON. BHD. P
362,100.00
b 447,500.00
118 234,900.00

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Lembaga Perolehan Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyyj

Disediakan oleh:

Vi

Mazliyanti binti Mehd Ali
Pembantu Tadbir

Bahagian Dasar Pentadbiran dan
Pemantauan Bekalan

Jabatan Perolehan

Pusat Perubatan Universiti Malaya

Disemak oleh:

Pegawai Tadbir
Bahagian Dasar Hentadbiran dan
Pemantauan Bekalan

Jabatan Perolehan

Pusat Perubatan Universiti Malaya

hallawati binti Ghaza
Ketua

Jabatan Perolehan
Pusat Perubatan Universifi Malaya

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http:/www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL =vendar/award

mel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.




1.19
355,800.00
124 543,060.00
1.25
55,452.00
1.26
136,000.00
JUMLAH
2,134,812.00
WIJA PHARMA SDN, BHD,
147
38,745.00
1.21
38,950.00
JUMLAH 77,695.00
LF MERCU SDN. BHD. -
' 759,275.00
JUMLAH 759,275.00
- ‘ 17

PELAWAAN SEMULA

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Lembaga Perolehan Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyur;

Disediakan oleh:

e 44"
Mazliyanti binti Mohd Ali

Pembantu Tadbir Pegawai Tadbir

Bahagian Dasar Pentadbiran dan Bahagian Dasar Pehtadbiran dan Jabatan Perolehan

Pemantauan Bekalan Pemantauan Bekalan Pusat Perubatan Universiti Malaya
Jabatan Perolehan Jabatan Perolehan

Pusat Perubatan Universiti Malaya Pusat Perubatan Universiti Malaya

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummec.edu.my/vendar/award.asp?kodBM=&kodURL =vendor/award







